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1-krypties kasetinis oro kondicionierius
Samsung Slim AC026MXADKH

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, modernumu, pažangiais
techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai Samsung oro kondicionieriai apima
sprendimus tiek namams, tiek komercinės paskirties objektams.

1-krypties kasetiniai oro kondicionieriai Samsung Slim (1
fazės)

Kompaktiško dydžio, A++ (vėsinimo) / A+ (šildymo) energijos efektyvumo klasės kasetinis Samsung
oro kondicionierius. Idealiai tinka montavimui kai po lubomis yra nedaug vietos. Galimos dvi
versijos: su nominalia 2,6 kW vėsinimo / 3,3 kW šildymo bei 3,5 kW vėsinimo / 4 kW šildymo galia.

KASETINIO ORO KONDICIONIERIAUS PRIVALUMAI



Kondicionierius pasižymi tyliu veikimu dėka naujo tipo oro srauto reguliavimo sklendės, kas
leido žymiai sumažinti triukšmo lygį
Galingas oro srautas leidžia greičiau atvėsinti ar sušildyti patalpą
Smart inverter technologija leidžia sparčiau pasiekti vėsinimo ar šildymo efektą bei užtikrina
temperatūros palaikymą minimaliomis energijos sąnaudomis
Plonas dizainas, nedidelis įrenginio svoris
Šis kasetinis oro kondicionierius turi apsaugą nuo kondensato nutekėjimo
Apdailinė panėlė neleidžia oro srautui eiti į lubas, taip išsaugant lubas švarias
Automatinis persikrovimas ir darbas prieš tai buvusiu nustatytu režimu įvykus elektros tiekimo
pertraukimui

Komplektą sudaro: oras oras šilumos siurblio išorės blokas su inverteriu (šaltnešis R410A), 1-
krypties kasetinis vidaus blokas, dekoratyvinė panelė (PC1NUSMAN), laidinis nuotolinis valdiklis
(MWR-WE11N).

ŠIOS SERIJOS SAMSUNG KONDICIONIERIŲ PALYGINIMAS
Parametrai AC026MXADKH/EU / AC026MN1DKH/EU AC035MXADKH/EU / AC035MN1DKH/EU

Nominali vėsinimo galia 2,6 kW 3,5 kW
Nominali šildymo galia 3,3 kW 4 kW
SEER (sezoninis šaldymo naudingumo koef.) 6,2 6,1
SCOP (sezoninis šildymo naudingumo koef.) 4 4
Išorinio įrenginio triukšmo lygis 23 db(A) 26 db(A)
Energijos klasė A++ / A+ A++ / A+
Lauko temperatūros diapazonas vėsinant nuo -15 iki 50°C nuo -15 iki 50°C
Lauko temperatūros diapazonas šildant nuo -20 iki 24°C nuo -20 iki 24°C
Šaltnešis R410A R410A
Vidaus bloko matmenys 970 x 135 x 410 mm 970 x 135 x 410 mm
Išorinio bloko matmenys 790 x 548 x 285 mm 790 x 548 x 285 mm
Vidaus bloko svoris 9.5 kg 9.5 kg
Panelės PC1NUSMAN matmenys 1180 x 25 x 460 mm 1180 x 25 x 460 mm
Panelės PC1NUSMAN svoris 3.1 kg 3.1 kg

Kiti kasetiniai Samsung oro kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?



Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro kondicionierių
namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais kondicionierių gamintojais.
Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją apie parduodamus oro kondicionierius, jų
privalumus, technines savybes. Klauskite – išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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